Sermo

Diuinum autem dsilium fuit solum in galilea se discipulis demonstrare. et hoc propter quinq[ue]. Primo quidem ad maiorem sue resurrectionis certitudinem. xps enim ante passionem auersatus fuit in galilea cum discipulis. unde manifestum erat xpm vere surrexisse dum in eisdem locis post resurrectionem auersabantur cum eo. Secundo quod in iudea timore videbant et imaginatione vise mortis xpi sic in pediebant discipuli: quod non vere credebat resurrectionem eius. in galilea videndus erat. que est patria discipolorum. in qua eum non mortuum sed viuum viderant. Tercio ad maiorem eorum alocationem. Est enim valde penosum post mortem amici in locis illis manere in quibus cum eo dum vivuerat auersati fuimus. unde videmus quod homines fugiunt illa loca propter alleviationem mestitie. Si autem quem credebamus mortuum vivere audieremus. maximu[m] nobis esset gaudium etiam ipsis locis eum videret. que propter mortem eius nobis odiosa fuerant. Quarto quia nollebat xps in quietate illa ex toto se discipulis manifestare. in qua adamatus fuerat iniuste ad mortem. tanquam adamans et ab horrens ipsam. Quinto enim glo. quia galilea transmigratio interpretatur xps autem resurgens transibat a iudeis ad gentes. ideo discipuli procedunt a iudeis ut in galilea gentium videant xpm. licet autem tali fuerit diuinus propositus ante tempore quod irent in galileam xps se discipulis demonstrauit. primo quidem ne nimia dilatio esset illis causa doloris. Secundo ne fieret causa erroris putantibus eum non resurrectum. Tercio quod non expectassent eum videre in galilea: nisi prius existasset eis presurrexisset in irlm. In p[ro]pterea autem euangelio agit de ista ap[osto]litione domini. quod in tres partes dividitur. quaz prima dicit appetitio xpi maiestatis. altera resurgentis uel potestate ibi et accedens ihus. Tercio familiarem permanentis caritatem: ibi. et ecce ego. Circa pmum tria tanguntur. Primum est obedientia discipolorum unde dicit. unde decim autem discipuli abiuerunt de irlm in galileam. unde recesserant prius venientes irlm duce xpo ad passionem venienti. In monte ubi constituerat illis ihus. Iste est mos in quo anno passionis transfiguratus est. B. Secundo ponitur discipulorum reverentia. Et videntes eum subito inter eos. vultus mirabilis et iocundo appuit. Nest. 15. vidit te domine quasi angelum domini et turbatum est cor meum per timorem glorie tue. valde ei mirabilis es domine. et facies tua plena gloria. Adorauerunt h[ab]emus primo legit quod xpm oculis apli post resurrectionem adorauerunt. quia manifestum in eis apparebat diuinitatis signum gloriosum. Non quod adorandus est xps primo quidem ratione diuinitate maiestatis. Deu. 6. dominum deum tuum adorabis et illi soli uires ratione diuinitate generacionis quod filius